



## ALLERGEN STATEMENT

---

The following Raisin products are produced at Lion Raisins:

- Natural Seedless
- Organic Natural Seedless
- Flame
- Zante Currant
- Golden
- Raisin Paste
- Organic Raisin Paste

With the exception of Golden Raisins, the above products do not contain any allergens and do not use any ingredients containing allergens.

Golden raisins undergo treatment with sulfur dioxide which is known allergen. Lion Raisins ensures that the amount of residual SO<sub>2</sub> is within the acceptable tolerance.

To ensure no cross-contamination of SO<sub>2</sub> occurs, Lion Raisins manufactures Golden Raisins only on designated days and never concurrently with other raisin products.

Food and Drug Administration (FDA) requires food manufactures to list the eight most common ingredients that trigger food allergies.

These eight foods are:

- Milk
- Eggs
- Peanuts
- Tree Nuts (such as almonds, cashews, walnuts)
- Fish (such as bass, cod, flounder)
- Shellfish (such as crab, lobster, shrimp)
- Soy
- Wheat

Approved  
by:



Date: 4/10/17

P.O. Box 1350 · Selma, CA 93662, U.S.A.  
Telephone (559) 834-6677 · Fax (559) 834-6622

[www.lionraisins.com](http://www.lionraisins.com)

ALL QUOTATIONS / STATEMENTS SUBJECT TO SELLER'S FINAL CONFIRMATION  
Equal Opportunity Employer